EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES/BA

CONTRATADA:  24.619.031 REZIANE VIEIRA BARBOSA DE JESUS (CNPJ nº. 24.619.031/0001-93)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES-BAHIA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 01101  CÂMARA MUNICIPAL

PROJETO/ATIVIDADE: 2.002  MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00  MATERIAL DE CONSUMO.

VALOR: R$ 16.654,10 (dezesseis mil e seiscentos e cinquenta e quatro reais e dez centavos).

VIGÊNCIA: 18 de março de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VINCULAÇÃO: Processo administrativo nº 018/2025  Dispensa de Licitação nº 010/2025.

Barra do Mendes-BA, 18 de março de 2025.

GILBERTO DE SOUZA MEDRADO
Presidente da Câmara Municipal